
Uchwała Nr XIII/277/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 7 listopada 2003r.

 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXVIII/665/2001 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia
10 marca 2001 r. w sprawie utworzenia płatnego parkingu strzeżonego przy ul.
Podhalańskiej w Jastrzębiu Zdroju, oraz w sprawie utraty mocy uchwały Nr
XII/258/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 9 października 2003 r. w sprawie
utraty mocy uchwały Nr XXVIII/665/2001 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 marca
2001 r. w sprawie utworzenia płatnego parkingu strzeżonego przy ul. Podhalańskiej w
Jastrzębiu Zdroju.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami /.

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Traci moc uchwała Nr XXVIII/665/2001 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 marca
2001 roku w sprawie utworzenia płatnego parkingu strzeżonego przy ul. Podhalańskiej
w Jastrzębiu Zdroju.



 

§ 2

Traci moc uchwała Nr XII/258/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 9 października
2003 roku w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXVIII/665/2001 Rady Miasta Jastrzębie
Zdrój z dnia 10 marca 2001 r. w sprawie utworzenia płatnego parkingu strzeżonego
przy ul. Podhalańskiej w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 listopada 2003
r.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.11.2003 09:11
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 148


